4500073800/4500073801 Gestão de Resíduos Sólidos(Programa GRS),por meio da 
implementação, apoio e estruturação de unidades de referências em reciclagem­ 
Expansão UVR". 

Parágrafo Único: Este convênio acarretará transferência de recursos por parte 
do contratante que pagará o preço total de R$ 5.600,00(cinco mil e seiscentos reais), o 
qual será composto de 08(oito) parcelas mensais de R$ 700,00(setecentos reais), iguais 
e sucessivas . 

Art.32 O Município poderá receber apoio e estruturação por meio de 
equipamentos e veículos, conforme disponibilidade de recursos previsto no convênio,